
Změna pozadí bloku v mobilu

Poslední aktualizace 3 ledna, 2025

Pozadí bloku můžete snadno změnit na svém mobilním zařízení. Například, abyste posílili
svou značku, vložili na své stránky sezónní vzhled nebo upozornili na konkrétní blok.
Můžete to udělat takto:

1. Umístěte kurzor myši na blok, kde chcete změnit pozadí a klepněte na ikonu „obrázek“
v nabídce.

2. Budete mít tři možnosti, jak nastavit nové pozadí:

Vyfotografujte novou fotografii
Vyberte obrázek z knihovny fotografií
Přejděte do galerie pro nový obrázek

V závislosti na typu a značce vašeho mobilního zařízení se tyto možnosti mohou lišit.

Pořízené fotografie použijte jako pozadí bloku

1. Klepněte na možnost Pořídit fotografii nebo video a namiřte fotoaparát tak, aby
vytvořil snímek, který chcete použít. Kliknutím na Pořídit fotografii fotografii pořiďte.
V případě potřeby klikněte na možnost Znovu nasnímat fotografii.

2. Pokud jste se svým záběrem spokojeni, klikněte na možnost Použít fotografii.

3. Na další obrazovce můžete zvolit oblast fotografie, kterou chcete oříznout. Ořezávací
mřížka již byla zformátována, abyste si mohli vybrat oblast, která odpovídá velikosti
a tvaru bloku.

4. Po výběru oblasti klepněte na Odeslat. Váš obrázek se nahraje na vaše webové stránky.

Poznámka: některé bloky mají předem navrženy barevné překrytí, které odpovídají
obecnému vzoru bloku. V takovém případě se váš obrázek zobrazí s překrytím.

Výběr obrázku na pozadí z vaší knihovny

Dalším způsobem, jak nahradit obrázek na pozadí, je nahrát ho z knihovny obrázků

                                              1 / 2



v zařízení. Takto to uděláte:

1. Klepnutím na oblast bloku vyvoláte nabídku úprav bloku.

2. Klepněte na ikonu „obrázek“ a klepněte na možnost Knihovna fotografií.

3. Vyberte obrázek z knihovny v přístroji.

4. Ořízněte obrázek tak, aby vyhovoval designu bloku a klepněte na Odeslat.

5. Po nahrání se obrázek zobrazí jako pozadí vašeho bloku.

Vyhledejte nový obrázek v knihovně

Pomocí možnosti Procházet můžete zvolit nový obrázek na pozadí ze souborů nahraných
do zařízení.

Po dokončení úprav pozadí klikněte na ikonu Publikovat, čímž zveřejníte své webové
stránky a změny, které jste provedli.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

